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KẾ HOẠCH 

tổ chức Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TW của Bộ Chính trị 

về tăng cường công tác bảo vệ chính trị nội bộ trong tình hình hiện nay 

----- 

Thực hiện Kế hoạch số 238-KH/TU ngày 18/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ 

về tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TW của Bộ Chính trị về tăng cường 

công tác bảo vệ chính trị nội bộ trong tình hình hiện nay, Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối 

xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết, như sau: 

I- MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

Đánh giá kết quả 10 năm lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TW 

ngày 18/8/2014 của Bộ Chính trị về tăng cường công tác bảo vệ chính trị nội bộ 

trong tình hình hiện nay (viết tắt là Chỉ thị số 39-CT/TW); xác định phương 

hướng, nhiệm vụ, giải pháp công tác bảo vệ chính trị nội bộ trong thời gian tới. 

Hội nghị được tiến hành nghiêm túc, hiệu quả; không đưa thông tin trên các 

phương tiện truyền thông.  

II- NỘI DUNG, THÀNH PHẦN, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM HỘI NGHỊ 

1. Nội dung 

Báo cáo 10 năm lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TW. 

(Có chương trình Hội nghị kèm theo) 

2. Thành phần  

- Khách dự: 

+ Đồng chí Nguyễn Văn Thi, Uỷ viên Ban Thường vụ, Chủ nhiệm Uỷ ban 

Kiểm tra Tỉnh uỷ. 

+ Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc của Tỉnh uỷ. 

+ Đại diện lãnh đạo Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an Tỉnh. 

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ 2, Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ. 

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối. 

- Các đồng chí là cấp phó các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc 

Đảng uỷ Khối (không là Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối); chuyên viên Ban 

Tổ chức Đảng uỷ Khối phụ trách công tác bảo vệ chính trị nội bộ. 
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- Chủ tịch Công đoàn Viên chức Tỉnh.  

- Các đồng chí là bí thư chi bộ, đảng uỷ cơ sở. 

3. Thời gian, địa điểm 

- Thời gian: Dự kiến lúc 09 giờ 30 phút, ngày 25/4/2024. 

- Địa điểm: Hội trường Đảng uỷ Khối các cơ quan Tỉnh. 

III- TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Cấp uỷ cơ sở, tổ chức đảng tham dự đúng thành phần theo Kế hoạch (khi có 

Công văn mời dự cụ thể). 

2. Giao các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng uỷ Khối phối hợp 

thực hiện tốt công tác phục vụ Hội nghị, cụ thể:  

(1) Ban Tổ chức Đảng uỷ Khối  

- Tổng hợp thông tin, số liệu liên quan đến công tác bảo vệ chính trị nội bộ 

từ cấp uỷ cơ sở; tham mưu Báo cáo của Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối tổng kết 

10 năm thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TW. 

- Tham mưu nội dung gợi ý thảo luận tại Hội nghị. 

- Tham mưu nội dung phát biểu kết luận Hội nghị. 

(2) V n ph ng Đảng uỷ Khối 

- Chuẩn bị và phát hành công văn mời đại biểu. 

- Chuẩn bị các điều kiện hậu cần phục vụ Hội nghị. 

- Thực hiện quyết toán kinh phí Hội nghị. 

Các đơn vị được phân công thực hiện tốt Kế hoạch này; trong quá trình thực hiện 

có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo, xin ý kiến chỉ đạo của Thường trực 

Đảng uỷ Khối. 

Nơi nhận: 
- Ban Thường vụ Tỉnh uỷ (báo cáo),  

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ, 

- Đồng chí Nguyễn Văn Thi, Uỷ viên Ban Thường vụ, 

Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ,  

- Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an Tỉnh,  

- Phòng Nghiệp vụ 2, Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ, 

- Các chi bộ, đảng uỷ cơ sở,  

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc 

Đảng uỷ Khối, 

- Công đoàn Viên chức Tỉnh,  

- Đoàn Khối các cơ quan Tỉnh,  

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối,  

- Lưu Văn phòng Đảng uỷ Khối.  

 
T/M BAN THƢỜNG VỤ 

BÍ THƯ 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thƣơng 
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CHƢƠNG TRÌNH 
Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TW của Bộ Chính trị  

về tăng cường công tác bảo vệ chính trị nội bộ trong tình hình hiện nay 

----- 

 

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần, thông qua Chương trình Hội nghị. 

(Đồng chí Nguyễn Viết Anh, Uỷ viên Ban Thường vụ, Chánh Văn phòng Đảng 
uỷ Khối) 

2. Trình bày Báo cáo tổng kết tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TW 

của Bộ Chính trị về tăng cường công tác bảo vệ chính trị nội bộ trong tình hình 

hiện nay. 

(Đồng chí Nguyễn Thị Bích Thuận, Phó Bí thư Đảng uỷ Khối) 

3. Gợi ý thảo luận.  

(Đồng chí Nguyễn Ngọc Thương, Tỉnh uỷ viên, Bí thư Đảng uỷ Khối) 

4. Hội nghị thảo luận. 

5. Mời phát biểu 

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh uỷ; 

- Đại diện lãnh đạo Phòng an ninh chính trị nội bộ, Công an Tỉnh; 

- Đồng chí Nguyễn Văn Thi, Uỷ viên Ban Thường vụ, Chủ nhiệm Uỷ ban 

Kiểm tra Tỉnh uỷ. 

6. Phát biểu tiếp thu và chỉ đạo Hội nghị 

(Đồng chí Nguyễn Ngọc Thương, Tỉnh uỷ viên, Bí thư Đảng uỷ Khối) 

7. Kết thúc Hội nghị 

------------------------------ 

- Thời gian: lúc 09 giờ 30 phút, ngày 25 tháng 4 năm 2024. 

- Địa điểm: Hội trường Đảng uỷ Khối các cơ quan Tỉnh. 
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